
Statutární město Ostrava 

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová 

 

usnesením č. 43/1006.) dne 10.8.2020 Rada městského obvodu Hrabová  

 

schválila 

 

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 14, kterým se: 

zvýší 

nedaňové příjmy 

§ 3113, pol. 2229, ÚZ 120113014 o   7 tis. Kč 

§ 3113, pol. 2229, ÚZ 120513014 o 35 tis. Kč 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 6402, pol. 5366, ÚZ 120113014 o   7 tis. Kč 

§ 6402, pol. 5366, ÚZ 120513014 o 35 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva: 

Vratka části průtokové dotace ZŠ Paskovská „Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohrožených chudobou ve školách“ Moravskoslezskému kraji. 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 3326, pol. 5223 o 45 tis. Kč 

 

sníží 

běžné výdaje 

§ 3349, pol. 5169 o 45 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva: 

Uzavření darovací smlouvy s Římskokatolickou farností Ostrava – Hrabová na poskytnutí 

peněžitého daru určeného na opravu dřevěných šindelů Hrabovského kostela svaté Kateřiny 

Alexandrijské ve výši 45 tis. Kč. 

Bude kryto z nečerpaného § a pol. rozpočtovaného na tisk Hrabovských listů.  

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5169 o 40 tis. Kč 

 

zvýší 

ostatní přijaté vratky transferů 

§ 3900, pol. 2229 o 40 tis. Kč 

 

 

 



Důvodová zpráva:  

Vratka finančního daru ve výši 40 tis. Kč, který byl v roce 2019 poskytnut spolku Zelená 

Hrabová. Peníze vráceny na §6171, pol. 5169, ze kterého bylo čerpáno poskytnutí finančních 

darů poskytnutých v roce 2020, které nebyly ve schváleném rozpočtu. 

 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5169 o   3 tis. Kč 

 

zvýší 

ostatní přijaté vratky transferů 

§ 3900, pol. 2229 o   3 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva:  

Vratka části finančního daru ve výši 2.700,-Kč, který byl poskytnut paní Mgr. Kaňovské 

Karin. Finanční dar byl určen na nákup odměn pro děti na letním táboře. Jelikož se tábora 

zúčastnilo méně dětí, než paní Kaňovská předpokládala, vrací část finančního daru zpět. 

 

 

 

 

 


